Le (ou la) trésorier(e), assisté du Directeur Territorial Régional, tient toutes (…). 

(…) 

4. En lien avec le Directeur Territorial Régional, il recense les (…). 

Article 28 – Prélèvements et retraits de fonds 

Les prélèvements, chèques et retraits de fonds supérieurs à mille cinq cents (1.500) euros sont opérés sous deux 
signatures conjointes prises parmi celles du Président, du Secrétaire Général, du Trésorier, du Directeur Territorial 
Régional et d’une personne validée par le Comité Directeur Régional.